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Komposiitplaadid 600 x 2400 mm
nt Fundermax, toon 0326, vuuk 5 mm
Plaatide aluspind must

Ruukki fassaadilamell, CL 30
Pantone 109 / RAL 1021

Parapeti katteplekk,
tumehall, nt. RR23

PVC-aknad
Raamid tumehallid, nt. RAL 7015

Terastorust põrkepiire, Ø 80 mm
Kõrgus 1.0 m, RAL 1021

Sokkel, tsementkiudplaat, hall

Väline metall-trepp.
Kandjad ja piirded tumehallid, nt. RAL 7015.
Tsingitud restastmed

Puidust terrass, tumepruun
Piire metallist, tumehall, nt. RAL 7015

Alumiiniumprofiilides klaas.
Raamid tumehallid, nt. RAL 7015

Varikatuse servamoodul RAL 1021

Betoon

Terastorust põrkepiire, Ø 80 mm
Kõrgus 1.0 m, RAL 1021

Katteplekk, kollane
nt. Pantone 109 / RAL 1021

7 8 9
4 700 2 100

0,00

1,80

2,40

3,30

5,40

7,20

8,30

9,00

0,00

4,10

5,10

7,20

8,30

2,90

2,40

Komposiitplaadid 600 x 2400 mm
nt Fundermax, toon 0326, vuuk 5 mm
Plaatide aluspind must

Ruukki fassaadilamell, CL 30
Pantone 109 / RAL 1021

Betoon

Parapeti katteplekk,
tumehall, nt. RR23

PVC-aknad
Raamid tumehallid, nt. RAL 7015

Pesula valgusreklaam

Pesula sissesõit ülesavanevast sektsioonuksest.
Käiguuks, 900 x 2100 mm.
Uksel klaasiosad, profiilid ja tummad
osad hallid, nt. RAL 9007

Terastorust põrkepiire, Ø 80 mm
Kõrgus 1.0 m, RAL 1021

Sokkel, tsementkiudplaat, hall Väline metall-trepp.
Kandjad ja piirded tumehallid, nt. RAL 7015.
Tsingitud restastmed

Puidust terrass, tumepruun
Piire metallist, tumehall, nt. RAL 7015

Prügikonteinerite piire ja uksed metallist ribistus
Tumehall, nt. RAL 7015

Ventrest 500x900
Kollane, RAL1024

V
aa

de
 id

as
t

1:
10

0

V
aa

de
 lõ

un
as

t
1:

10
0

Arhitekt:

Joonise nimetus:

Töö nimetus: Ehitise aadress:

Mõõtkava:

Võru tn 176,  Tartu,  Tartu maakond, Eesti
Võru tn 176 ärihoone

Vaated A-D ja 1-4

Armin Meisalu

1:100

Eriala ja staadium:

AR - EP

Vastutav arhitekt:

Ott Ojamaa

OÜ Arhitektrum | reg. 12160269 | EEP002256

info@arhitektrum.ee | Tatari 64, Tallinn

Töö nr:

A-18-10

Kuupäev: Joonise nr:

A1810_EP_AR-6-01

Tellija:

 Aqua Marina AS
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